
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Moravská Slavia Brno¸ spolek
Pořadatel

10.7.2023
Datum

Brno (atletický stadion Vojtova 1020/12c)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jan Dvořák +420777892442 dvorak.jan.sps@gmail.com
Hlavní rozhodčí Ladislav Zouhar

Zdravotnický dozor MUDr. Anna Freibergerová
Hospodář Ladislav Zouhar sekretar@mslavia.cz

Časomíru zajišťuje AC Moravská Slavia Brno, 
spolek

Výsledky zpracoval Petr Marčík

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje pořadatel závodu.

Omezení startů – závodník/závodnice může startovat nejvýše ve třech (3) disciplínách.

1. prázdninový mítink

Soutěže
Dorostenci koule 5kg
Dorostenky koule 3kg
Atletická přípravka-dívky koule 2kg
Atletická přípravka-hoši koule 2kg
Junioři koule 6kg
Muži 60 m, 500 m, 2000 m, dálka, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 500 m, 2000 m, dálka, koule 4kg
Žáci koule 4kg
Ml. žáci koule 3kg
Ml. žákyně koule 2kg
Žákyně koule 3kg

Muži 1933-2003
Muži 20-22 let 2001-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Veteráni 1924-1988
Ženy 1933-2003
Ženy 20-22 let 2001-2003
Juniorky 2004-2005
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Veteránky 1924-1988
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická přípravka-dívky 2012-2013



V případě přihlášení na více současně probíhajících disciplín, nemusí vrchník dané disciplíny, v zájmu
zachování plynulosti disciplín, vyhovět při posunutí či odložení pokusů (Technická pravidla, část I., P 4.3).

Na základě provedené konečné prezentace a dle průběhu jednotlivých soutěží si pořadatel
vyhrazuje právo úpravy časového pořadu.

Závodní kancelář je otevřena v přízemí hlavní budovy u vstupu na stadion od 15:20 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 120,- Kč nebo 5 € za jednoho závodníka/závodnici. Hrazeno v hotovosti na místě při
prezentaci.

Každý ze závodníků/závodnic může startovat maximálně ve třech (3) disciplínách. 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to  od 23. června do 9. července 2023
do 18:00 hod. Přihlášky v den konání závodu se seznamem disciplín a výkonem (kvůli zařazení do běhů)
se podávají na místě nejméně 60 minut před startem dané disciplíny. Všichni přihlášení závodníci jsou
povinni se prezentovat v den konání závodu v přízemí hlavní budovy za vstupní branou.

V případě vrhu koulí závodí jednotlivé věkové kategorie ve svých váhových kategoriích. V ostatních
disciplínách se všechny věkové kategorie přihlašují jako muži/ženy. Běhy budou nasazeny podle výkonnosti
(doporučujeme uvést nejlepší osobní výkon!) 

Startovní čísla
Výdej bude probíhat v případě běhů na 2000 m a na 500 m u vrchníka běhů bezprostředně před startem
každé kategorie. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní
číslo připevněno na hrudi, a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy. Bez startovnho čísla nebude
závodník/závodnice připuštěn/připuštěna na start.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v areálu stadionu dle pokynů pořadatele s omezením pohybu
na travnaté ploše!!!

Kontrola náčiní
V soutěži ve vrhu koulí bude povoleno pouze náčiní dodané pořadatelem.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově Vojtova 1020/12c v přízemí vč. WC. Šatny slouží pouze k převlékání.

Za odložené věci či případné ztráty pořadatel neručí.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli ve vstupních prostorách stadionu. Nasazení
závodníků, resp. závodnic do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na startu, pořadí
závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování bude určeno  vedoucím závodní
kanceláře, po dohodě s hlavním rozhodčím. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli před hlavní tribunou v
blízkosti závodní kanceláře. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického
svazu (www.atletika.cz).

Protesty
Protesty tykající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány nejpozději do 30 minut po úředním
vyvěšení výsledků této soutěže na informační tabuli na tribune stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi
(pravidlo 8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V okolí stadionu je omezená možnost parkování (modrá zóna). Pořadatel doporučuje využít nový parkovací
dům RIVER PARK. Počítejte s dostatečnou časovou rezervou!

Parkování

Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího jury, a to
písemně a doložené vkladem ve výši 500,- Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Jury tvoří: ředitel závodu, hlavní rozhodčí a vedoucí závodní kanceláře.

Při zamítnutí odvolání vklad propadá ve prospěch pořadatele.

Zdravotní služba
Bude zajištěna pořadatelem.

Všichni závodníci/závodnice startují na vlastní nebezpečí.

Pořadatel nepřebírá odpovědnost za případnou zdravotní újmu žádného z účastníků.

Na základě provedené konečné prezentace a dle průběhu jednotlivých soutěží si pořadatel
vyhrazuje právo úpravy časového pořadu a to i v průběhu mítinku.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:20 Zahájení prezentace   

16:20 60 m Ž  

16:40 60 m M  

17:00 dálka Ž  koule 2kg EleH  
koule 5kg Dci  

koule 3kg Žcm  
koule 6kg Jři  

koule 4kg Žci  
koule 7,26kg M  

17:30 2000 m Ž Běh 

17:50 2000 m M Běh 

18:00 dálka M  koule 2kg EleD  
koule 2kg Žkm  

koule 3kg Žky  
koule 3kg Dky  koule 4kg Ž  

18:45 500 m Ž Běh 

19:00 500 m M Běh 

pondělí, 10.7.2023




